
 

Loģistikas uzņēmuma praktikants sākot no Aprīļa vai vēlāk 

Apraksts 

SIA Aimer piedāvā prakses vietu praktikantam, kurš studē loģistiku pēdējā kursa studentiem, ar iespēju turpināt 

darbu SIA Aimer uzņēmumā. 

SIA AIMER pārstāv plašu starptautisko autotransporta kravu pārvadājumu servisu. Sadarbībā ar partneriem un 

loģistikas aģentiem Vācijā, Itālijā, Nīderlandē, Skandināvijā un Ukrainā tiek nodrošinātas regulāras sauszemes 

salikto un pilno kravu piegādes. 

Mēs meklējam enerģisku un motivētu praktikantu loģistikas komandai, kurš vēlas mācīties un augt kopā ar 

Aimer komandu. 

Nepieciešams 

• Vēlme mācīties un attīstīties; 

• Analītiska domāšana; 

• Labas zināšanas latviešu valodā; 

• Ieteicamas krievu valodas un angļu valodas zināšanas sarunvalodas līmenī; 

• Interesē loģistika; 

• Prakse klātienē, minimums  uz 6 mēnešiem. 

• Praksi varam piedāvāt pavasarī, no marta līdz augustam, ar iespēju palikt strādāt pie mums patstāvīgi, ja 

sevi pierāda 

Pienākumi 

Asistēt kolēģiem, veicot ar loģistiku saistītus darbus; pēc laika arī ekspeditēt pašam kravas. 

 

Mēs piedāvājam 

Iegūt jaunas zināšanas no loģistikas speciālistiem ar 20 gadu pieredzi; 

Iespēju pielietot augstskolā vai tehnikumā iegūtās zināšanas; 

Patstāvīga darba iespējas pēc veiksmīgas prakses; 

Sava darba vieta un darba telefons; 

Bezmaksas tēja, kafija, uzkodas. 

Atalgojums(neto): 200 EUR mēnesī 

 

Pieteikties līdz 13.02.2025 

CV sūtīt uz liva@aimer.lv 


